

DODATOK č. 1

k Zmluve o dielo č.: 15/2017

na zhotovenie stavby:

Športový areál Modranka - Detské ihrisko

uzavretá podľa § 536 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. - Obchodného zákonníka
v znení neskorších predpisov

ČI. I.

ZMLUVNÉ STRANY

- 1.1 Objednávateľ** : **Správa kultúrnych a športových zariadení mesta Trnava**
Hlavná 17,
917 01 Trnava
: Ing. Martin Turčan
- Zastúpený : Ing. Martin Turčan
Osoby oprávnené na konanie vo veciach : Ing. Miroslav Horáček
a) zmluvných : Ing. Miroslav Horáček
b) technických : Miroslav Horník
c) výkon technického dozoru investora : Miroslav Horník
d) kontroly zhotovenia diela : podľa bodu 1. písm. a), b), c) tohto článku
v priebehu realizácie : podľa bodu 1. písm. b), c) tohto článku
e) prevzatia diela : podľa bodu 1. písm. b), c) tohto článku
f) rozhodovania o zmenách a prácach navyše, ktoré majú za následok zvýšenie dohodnutej ceny : podľa bodu 1. písm. a), b) tohto článku
- Bankové spojenie :
Číslo účtu - IBAN :
IČO : 00 598 135
DIČ : 2021190963
IČ pre DPH : SK2021190963
Číslo telefónu : +421 33 3236 437
E-mail : miroslav.horacek@skasz.trnava.sk
- 1.2 Zhotoviteľ** : **Intersystem EU s.r.o.**
Dukelská 295/34
014 01 Bytča
: Ing. Mária Weberová
- Zastúpený : Ing. Mária Weberová
Osoby oprávnené na konanie vo veciach : Eva Hrtánková
a) zmluvných : Ing. Tibor Mintál
b) technických :
c) výkonu funkcie stavbyvedúceho :
Bankové spojenie :
Číslo účtu - IBAN :
IČO : 46 186 123
DIČ : 2023271151
IČ pre DPH : SK2023271151
Mobil : +421 911 766230
E-mail : weberova@intersysteme.eu.sk
Zápis v Obchodnom registri Okresného súdu v Žiline, oddiel: Sro, vložka č.: 54764/L

Zmluvné strany z dôvodu neodsúhlasenia náhrady herného prvku špecifikovaného v PD ako: „**HP 1 - preliezka - ALDEBARAN - LIME GREEN** (GX Y9410103717) KOMPAN“, certifikovaným ekvivalentom navrhnutým zhotoviteľom projektantkou stavby Ing. Magdalénou Horňákovou uzatvárajú tento dodatok, ktorým sa mení Zmluva o dielo č. 15/2017 nasledovne:

Čl. IV.
CENA DIELA

- 4.1 Zmluvné strany sa dohodli na znížení zmluvnej ceny o cenu 4 299,00 eur bez DPH za herný prvok HP 1 - preliezka ALDEBARAN - 1 ks, ktorý nebude súčasťou dodávky a o hodnotu 199,00 eur bez DPH za spodnú stavbu a montáž predmetného herného prvku.

4.1.1/ - Cena diela:

ŠA Modranka - Detské ihrisko	bez DPH (eur)	20% DPH (eur)	s DPH (eur)
	/na dve desatinné miesta/		
SO 01 - Spevnené plochy, chodníky	14 665,00	2 933,00	17 598,00
SO 02 - Vegetačné úpravy	11 460,52	2 292,10	13 752,62
SO 03 - Verejné osvetlenie	7 969,84	1 593,97	9 563,81
SO 04 - Herné prvky, mobiliár	55 903,06	11 180,61	67 083,67
Geodetické práce	390,00	78,00	468,00
Cena diela celkom	90 388,42	18 077,68	108 466,10

Špecifikácia ceny za herné prvky a mobiliár je uvedená v prílohe č.: 1 tohto dodatku č. 1.

Ostatné ustanovenia Zmluvy o dielo č.: 15/2017 zo dňa 16.08.2017 zostávajú nemenné a v platnosti.

Zmluvné strany vyhlasujú, že si Dodatok č. 1 prečítali, porozumeli jeho textu a na znak súhlasu s jeho obsahom ho vlastnoručne podpisujú.

Tento Dodatok je vyhotovený v troch rovnopisoch, z toho dva rovnopisy dostane objednávateľ a jeden rovnopis dostane zhotoviteľ.

Tento dodatok nadobúda platnosť dňom podpísania oboma zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po zverejnení na webovom sídle Správy kultúrnych a športových zariadení mesta Trnava, ktorým je internetová stránka (www.sprava.trnava.sk).

Dodatok č. 1 bol zverejnený dňa: 16.10.2017

V Trnave, dňa: 16.10.2017

.....
za objednávateľa
Ing. Martin Turčan
riaditeľ SKaSZ MT

.....
za zhotoviteľa
Ing. Mária Weberová
konateľ Intersystem EU s.r.o.

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: ŠA MODRANKA - DETSKÉ IHRISKO

Objekt: SO 04 - Herné prvky, mobiliár

Objednávateľ: SKaŠZ MT, Hlavná 17, 917 01 Trnava

Zhotoviteľ: Intersystem EU s.r.o., Dukelská 34, Bytča

Príloha k Dodatku č. 1

Dátum: 16.10.2017

P.č.	Kód	Popis	Množstvo	M.j.	Jednotková cena	Cena bez DPH
	2	3	4	5	6	7
1	HP 1 - HERNÝ PRVOK - PRELIEZKA	ALDEBARAN - LIME GREEN (GXY9410103717) KOMPAN	0	ks	4299,00	0,00 €
2	HP 2 - HERNÝ PRVOK - HOJDAČKA S HNIEZDOM	* BIRDS NEST SWING (KSW90040) KOMPAN	1	ks	1990,00	1 990,00 €
3	HP 3 - HERNÝ PRVOK - HOJDAČKA KYVADLOVÁ	existujúca hojdačka - premiestnená (alt. KSW90010 KOMPAN), demonťáž a montáž	1	ks	899,00	899,00 €
4	HP 4 - HERNÝ PRVOK	SUPERNOVA - GREYLIME GREEN (GXY916012-3417) KOMPAN	1	ks	3999,00	3 999,00 €
5	HP 5 - HERNÝ PRVOK - OTOČNÁ TYČ	* SPICA 1 (GXY8014-5017) KOMPAN	1	ks	1299,00	1 299,00 €
6	HP 6 - HERNÝ PRVOK - HOJDAČÍ KONIK	* DOG, RHINO LAPPSET (alt. RACER (ELE 400002- 01E) KOMPAN)	2	ks	550,00	1 100,00 €
7	HP 7 - HERNÝ PRVOK - HÚPAČKA	* HOPPER (ELE400022-01) KOMPAN (alt. GRASSHOPPER (010303S) LAPPSET)	1	ks	999,00	999,00 €
8	HP 8 - OTOČNÝ SEDÁK	* SPINNER BOWL (ELE400024) KOMPAN (alt. SPIN CUP (220030) LAPPSET)	1	ks	699,00	699,00 €
9	HP 9 - HMLOVIŠTE	HMLOVIACA SPRCHA - KVETINKA, 4SOFT	1	ks	2999,00	2 999,00 €
10	HP 10 - TRAMPOLÍNA KRUIHOVÁ	KIDS TRAMP , 4SOFT	1	ks	4799,50	4 799,50 €
11	HP 11 - PIESKOVISKO	* PIESKOVISKO DP012, UNIATEST TRADE s.r.o.	1	ks	899,00	899,00 €
12	OK 1 - TYPOVÝ TROJITÝ ODPADKOVÝ KÓŠ	CRYSTAL (CS331) mmcíté	1	ks	699,00	699,00 €
13	OK 2 - TYPOVÝ ODPADKOVÝ KÓŠ SO STRIEŠKOU	CYLIDRE (CR250) mmcíté	5	ks	399,00	1 995,00 €
14	LA 1 - LAVIČKA S OPERADLOM	VERA (LV151) mmcíté	3	ks	599,00	1 797,00 €
15	PS 1 - PIKNIKOVÝ STÓL	Piknikový stól V 750 x Š 1600 x D 1700	5	ks	799,00	3 995,00 €
16	SM 1 - TYPOVÁ STROMOVÁ MREŽA	ARBOTTURA (ART-C321) mmcíté	1	ks	899,00	899,00 €
17	SM 2 - TYPOVÁ STROMOVÁ MREŽA	ARBOTTURA (ART-C320) mmcíté	1	ks	899,00	899,00 €
18	IT 1 - INFORMAČNÁ TABUĽA	* napr. SIGN (080655) LAPPSET	1	ks	299,00	299,00 €
19	PE 1 - PNE	Drevené kmenové stromov., 28m, sada	1	ks	3590,00	3 590,00 €
		Spolu:				33 855,50 €
20	HP 1 - HERNÝ PRVOK - PRELIEZKA	spodná stavba + montáž prvku	0	ks	199,00	0,00 €
21	HP 2 - HERNÝ PRVOK - HOJDAČKA S HNIEZDOM	spodná stavba + montáž prvku	1	ks	99,00	99,00 €
22	HP 3 - HERNÝ PRVOK - HOJDAČKA KYVADLOVÁ	spodná stavba + montáž prvku	1	ks	99,00	99,00 €

23	HP 4 - HERNÝ PRVOK	spodná stavba + montáž prvku	1	ks	149,00	149,00 €
24	HP 5 - HERNÝ PRVOK - OTOČNÁ TYČ	spodná stavba + montáž prvku	1	ks	79,00	79,00 €
25	HP 6 - HERNÝ PRVOK - HOJDACÍ KONÍK	spodná stavba + montáž prvku	2	ks	59,00	118,00 €
26	HP 7 - HERNÝ PRVOK - HÚPAČKA	spodná stavba + montáž prvku	1	ks	69,00	69,00 €
27	HP 8 - OTOČNÝ SEDÁK	spodná stavba + montáž prvku	1	ks	79,00	79,00 €
28	HP 9 - HMLOVIŠTE	spodná stavba + montáž prvku	1	ks	99,00	99,00 €
29	HP 10 - TRAMPOLÍNA KRUHOVÁ	spodná stavba + montáž prvku	1	ks	89,00	89,00 €
30	HP 11 - PIESKOVISKO	spodná stavba + montáž prvku	1	ks	89,00	89,00 €
31	OK 1 - TYPOVÝ TROJITÝ ODPADKOVÝ KÓŠ	spodná stavba + montáž prvku	1	ks	69,00	69,00 €
32	OK 2 - TYPOVÝ ODPADKOVÝ KÓŠ SO STRIEŠKOU	spodná stavba + montáž prvku	5	ks	59,00	295,00 €
33	LA 1 - LAVIČKA S OPERADLOM	spodná stavba + montáž prvku	3	ks	69,00	207,00 €
35	SM 1 - TYPOVÁ STROMOVÁ MREŽA	spodná stavba + montáž prvku	1	ks	69,00	69,00 €
36	SM 2 - TYPOVÁ STROMOVÁ MREŽA	spodná stavba + montáž prvku	1	ks	69,00	69,00 €
37	IT 1 - INFORMAČNÁ TABUĽA	spodná stavba + montáž prvku	1	ks	49,00	49,00 €
38	PE 1 - PNE	spodná stavba + montáž prvku	1	ks	99,00	99,00 €
		Spolu:				1 826,00 €
	Konštrukcia hernej plochy z liateho EPDM					
	povrch smartsoft - dodávka a montáž	35mm	231,9	m2		
	Podklad pod dlažbu v ploche vodorovnej alebo v sklone do 1:5 hr.30 mm z kameniva ťaženého fr. 4/8	30mm	231,9	m2	53,00	12 290,70 €
	Podklad pod dlažbu v ploche vodorovnej alebo v sklone do 1:5 hr. 150 mm z kameniva ťaženého fr. 0/32	180mm	231,9	m2	7,70	1 785,63 €
		Spolu:				15 861,96 €
	Konštrukcia hernej plochy z riečneho štrku					
	riečny štrk fr. 8-16 mm	300mm	319	m2		
	geotextília 300g/m2		319	m2	7,80	2 488,20 €
			319	m2	0,60	191,40 €
		Spolu:				2 679,60 €

Búracie práce - odstránenie existujúcich herných prvkov vrátane uskladnenia na skládke

Doprava

1 sada 890,00 €
1 sada 790,00 €

Cena celkom: 55 903,06 €

Poznámka:

* Navrhnuté herné prvky - projektantkou, budú nahradené ekvivalentnými certifikovanými hernými prvkami od zhotoviteľa: Intersystem EU s.r.o. (odsúhlasené projektantkou stavby - Ing. Magdalénou Horňákovou)